
Σελίδα 1 από 3  

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
------------------------------------------------------ 

 

Καρδίτσα    21-10-2022 
Αριθμ. Πρωτ.   10.507 

 
 
 
ΠΡΟΣ: 
 

 
ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ταχ. Δ/νση : Αθ. Διάκου 15 
Τ. Κ. 431 32  Καρδίτσα 
Πληροφορίες : Η. Γιαννάκος 
Τηλέφωνο : 24410 80310 
E-mail:    mail@dide.kar.sch.gr 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για την εκλογή αιρετών μελών για το Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Καρδίτσας». 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 3 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α/30-09-1985). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 
αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ1/τ.Α/03-01-2003). 

3. Τις διατάξεις της αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) Υπουργικής Απόφασης 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
4. Την αριθ. Φ.350/99/124100/E3/10-10-2022 (ΑΔΑ:6ΘΦΣ46ΜΤΛΗ-Ξ21) εγκύκλιο του ΥΠAΙΘ 
«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 11-10-2022. 
5. Την αριθ. Φ.350/102/126314/E3/14-10-2022 (ΑΔΑ: Ω33246ΜΤΛΗ-50Τ) εγκύκλιο του ΥΠAΙΘ 
«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης» 
6. Τους πίνακες των υποψηφίων αιρετών μελών για το Π.Υ.Σ.Δ.Ε Καρδίτσας, που υποβλήθηκαν στην 
υπηρεσία μας. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
 

Ανακηρύσσουμε  υποψηφίους για την εκλογή τους ως αιρετών μελών του Περιφερειακού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε) Καρδίτσας στις εκλογές έτους 
2022, ύστερα από έλεγχο των προϋποθέσεων για την εκλογή τους, όπως παρακάτω: 

 
 
 

 Α/   Συνδυασμός: « Δ.Α.Κ.Ε.  Δ.Ε.  
 

Αραπάκη  Αγγελική  του Άγγελου 

mailto:mail@dide.kar.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ41Ψ46ΜΤΛΗ-Ξ35



Σελίδα 2 από 3  

Βλάστος Αιμίλιος  του Άγγελου 

Γιαβάζη Χρυσοβαλάντω  του Χρυσοστόμου 

Γιαννάκου Ουρανία  του Χρήστου 

Καραγιάννης Γεώργιος  του Ευθυμίου 

Μουζιούρας Νικόλαος  του Χρήστου 

Μπάτρας Βάιος  του Παναγιώτη 

Ντούρας Κωνσταντίνος  του Δημητρίου 

Πετεινάρας Ιωάννης  του Αθανασίου 

Πυργιώτη Αικατερίνη  του Κωνσταντίνου 

Φυτιλής Ηλίας  του Κωνσταντίνου 

 
 
 

Β/   Συνδυασμός: « ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ »  
 

 

Ματιάτου Διονυσία  του Νικολάου 

Παπαστάθης Χρήστος  του Νικολάου 

Σιαφάκα Ελένη  του Στεφάνου 

Τσιαμούρας Δημήτριος  του Θεοδώρου 

 
 

 
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

α. α. 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ – ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
Προϊσταμένη Τμήματος Ε΄ Εκπ/κών Θεμάτων 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1. ΠΔΕ Θεσσαλίας 
2. Σχολικές Μονάδες ν. Καρδίτσας 
3. Εκπ/κές Δομές ν. Καρδίτσας 
4. Ε.Λ.Μ.Ε  ν. Καρδίτσας 

ΑΔΑ: Ψ41Ψ46ΜΤΛΗ-Ξ35


		2022-10-21T12:30:39+0300
	Athens




